
 
 
 

Blue team, s.r.o., U Vodárny 1450, 252 28 Černošice, IČ 25065386, DIČ CZ25065386 
Spisová značka: C 46596 vedená u Městského soudu v Praze, KB-Praha 5 č.ú: 35-9701760257/0100 
Tel: 251 511 620, Fax: 257 911 070, e-mail: info@blueteam.cz, www.blueteam.cz 

 
 

V Praze dne 7.6.2017 

 

 

 

Vážená paní ředitelko, Vážený pane řediteli 
 
Obracíme se na Vás s nabídkou zaměstnání u naší společnosti pro absolventy Vaší střední školy. 
 
Jsme malá soukromá firma založená v roce 1996 se sídlem v Černošicích u Prahy a zabýváme se 
dodávkami a montážemi klimatizačních zařízení pro komerční i průmyslové aplikace.  
Bližší informace o naší společnosti najdete na našich webových stránkách:  
http://www.blueteam.cz/ 
 
 
Vzhledem k nárůstu počtu zakázek hledáme pro jejich realizaci nové zaměstnance z oborů:  

Elektromechanik pro zařízení a přístroje (chladící a klimatizační technika a tepelná čerpadla) 
 
Nástup je možný ihned, ev. dle dohody. 
 
Nabízíme zaškolení na pracovní pozici, odborné vedení a rozšiřování profesní kvalifikace na 
školeních a kurzech, které organizují zahraniční i tuzemští výrobci se kterými v tomto odvětví 
spolupracujeme. 
 
Ostatní podmínky zaměstnaneckého poměru, který nabízíme, bychom s ev. zájemcem řešili při 
osobním pohovoru. 

S případnými dotazy k této nabídce se prosím obracejte buď telefonicky na tel. 602 616 996, pan 

Hlaváček, nebo e-mailem na adresu hlavacek@blueteam.cz.  
 
Předem děkuji za pomoc a podporu při hledání nových zaměstnanců. 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 

Ing. Stanislav Hlaváček 
jednatel společnosti 

Mobil: + 420 602 616 996 
e-mail: hlavacek@blueteam.cz 

U Vodárny 1450, 252 28 Černošice 
IČ / DIČ: 25065386 / CZ25065386 
Tel: 251 511 620, Fax: 257 911 070 

 

mailto:hlavacek@blueteam.cz

